Vysledkova listina soutézZe

71.roénik Memorialu T.K.Diviska, 39.Liskova Punkva
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Misto konéni
Datum

Blansko Macocha - Punkevni fric¢ka - 71.rocnik
06.10.2019
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Poradatel
Reditel
Spolupotadatel
Sponzor :
Vrchni rozhodci:
Delegat

Jury :
Sbor rozhodc&ich:

Lékar
Bezpednost
Teplota vody
Pocasi

SoutézZzni traté
Charakter traté:

FIDES Brno, z.s. - plavéani
Mgr. Michal Moravec
Sprava jeskyni Moravského kras, ved. H.Pavelka, AOPK CR
Spolecnost pro Moravsky kras, a.s. - bezplatnd preprava
Michal Moravec
Mgr. Jit¥i Kutina
Jiri Kutrina, Vladimir Komé&rek, Michal Moravec
S300-Michal Moravec, S100-Martin Hanacek,
P,Z,D-Helena Markova, Radka EremidsSovéa, Vaclava BenesSovia,
T-Lubomir Pelikén, Petr Kunc, Andej Dzuba,
Martin Hané&cek
MUDr. Jana Novotna, sanita RZP - DiS. Ondfre]j Karpisek
lodky-jeskyn&, potap&ci Skorpen Prerov+Pavel Sev&ik Blansko
9,0 st.C Teplota vzduchu: 7,0 st.C
oblac¢no, bezvétri
100, 300 metru
stojatd voda, nebodovano kvili omezeni prihlasek
plavch registrovanych v CSPS

Trat: 300 m Muzi

Ondfej

Cestmir
Vladimir
Petr
Lubomir
Jakub
Jan
Marek
Bohumil
Karel
Jan

Jiri
Vladimir
Ivan
Pavel
Vladimir
Mojmir
Jiri
Jakub
Filip
Jan
Radek
Jan

Jan
Tomas
Jan
Martin
Jaroslav
Leos
Filip

soutézici roc¢.oddil cas body
Jandera 66 BiJa 0,0
Prokop 68 BidJda 0,0
Novéak 92 Bida 0,0
Prokop 96 Bida 0,0
Prokop 00 Bida 0,0
Kriz 63 Brno mimo soutéz
Wieser 64 FEZKO 0,0
Kunc 67 FiBr 0,0
Pelikéan 69 FiBr 0,0
Kocar 94 FiBr 0,0
Koc¢ar 94 FiBr 0,0
Halva 04 FiBr 0,0
Pacl 40 Hana 0,0
Kolar 69 Hané 0,0
Pelisek 99 Hané 0,0
Draznik 49 I.PKO 0,0
Cadil 62 I.PKO 0,0
Lalak 62 I.PKO 0,0
Kohout 62 I.PKO 0,0
Novotny 63 I.PKO 0,0
Vaclavek 64 I.PKO 0,0
Novak 69 I.PKO 0,0
Valnicek 70 I.PKO 0,0
Jicha 70 I.PKO 0,0
Prokop 70 I.PKO 0,0
Téborsky 71 I.PKO 0,0
Slaby 71 I.PKO 0,0
Dvorak 72 I.PKO 0,0
Prokop 75 I.PKO 0,0
Kovar 75 I.PKO 0,0
Ko¢ina 77 I.PKO 0,0
Vavrik 81 I.PKO 0,0
Hromadko 88 I.PKO 0,0
Jicha 04 I.PKO 0,0



Trat: 300 m MuZi - pokracovani

Alois Sochor 48 JPK 0,0
Stanislav Kremen 54 JPK 0,0
Libor Pokorny 59 JPK 0,0
Milos Havlicek 61 JPK 0,0
Michal Kouba 74 JPK 0,0

René Svoboda 75 JPK 0,0
Miroslav Mutl 75 JPK 0,0
Jaromir Toman 76 JPK 0,0

Petr Toman 78 JPK 0,0
Tomas Hanauer 78 JPK 0,0
Roman Mutl 78 JPK 0,0
Hanus Provazek 92 JPK 0,0
Jindt¥ich Maruska 79 JabNN mimo soutéz
Milos Dvorak 54 KLMT 0,0
Josef Vrtal 69 KLMT 0,0
Lukas Brnak 86 KLMT 0,0

Petr Vanis 64 KSOP1 0,0
Ladislav Svarc 65 OtzCT 0,0
Rostislav Dvotrak 67 OtzCT 0,0
Zdené&k Ba&ina 68 OtzCT 0,0

Ivan Simek 68 OtsCT 0,0

Petr Markl 70 OtzCT 0,0

Jiri Tome$d 71 OtzCT 0,0
Martin Svojanovsky 76 0tzCT 0,0
Michal Kriz 76 0tzCT 0,0
Karel Hartman 77 OtzCT 0,0
Martin Diblik 86 OtzCT 0,0

Jan Glaser 90 otiCT 0,0

Jan Sejkora 85 PKPar 0,0
Lubomir Pelech 46 PKZn 0,0
Antonin Matéjka 58 PKZn 0,0
Ladislav Sikula 66 PKZn 0,0

Petr Holik 74 PKZn 0,0
Bohumil Hvizd 55 PKZzZ& 0,0
Cestmir Kubalik 60 PKZ& 0,0
Ludék Laznicka 69 ROH 0,0
Pavel Wirth 73 ROH 0,0

Jan Taufer 76 SCPAP 0,0
Maté] Kriz 03 SCPAP 0,0
Jaroslav DusSek 57 SKNa 0,0

Petr Kocian 62 SKNa 0,0
Milan Cedil 65 SKN& 0,0
Pavel Schirlo 69 SKN& 0,0
Josef Zaruba 87 SKNa 0,0
Henrich Skrek 77 SenLM v CR neklasif.
Roman Vrabec 80 SenLM v CR neklasif.
Marod Jenis 80 SenlM v CR neklasif.
Ervin Polivka 90 SenLM v CR neklasif.
Frantisek Karbula 45 SoHK 0,0
Josef Jezek 54 SoHK 0,0

Jiri Kurina 60 SoHK 0,0
Josef Ulrich 77 SoHK 0,0
Ludék Soldan 80 Stina mimo soutéz
Jiri Krupat 77 SyPa 0,0
Zbynék Stoklasa 85 SyPa 0,0
Vilém Vanke 59 TJHod 0,0
Milan Hlavacd 61 C.Bud mimo souté&Z
Vladimir Komarek CSc 53 COUPr 0,0
Bohumi 1 Chaloupka 60 COUPr 0,0
Vladimir Vlik 72 COUPr 0,0
Kamil Némedek 74 COUPr 0,0
Peter Kuc¢iak 76 COUPr 0,0

Jiri Sidlak 77 COUPr 0,0
Vojté&ch Drdla 79 COUPr 0,0
Zdené&k Valkoun 82 COUPr 0,0
Jakub Sobola 84 COUPr 0,0

~



Daniela
Libuse
Véra
Iva
Véra
Martina
Jana
Nikola
Zuzana
Andrea
Zdenka
Vladimira
Magdalena
Zdenka
Dana
Romana
Jana
Dana
Jana
Jitka
Jana
Alena
Kléra
Iveta
Renata
Jana
Dana
Mirka
Miroslava
Dagmar
Anna
Lenka
Hana
Irena
Marcela
Alena
Martina
Iva
Blanka

Trat: 100 m Muzi
Vladimir
Josef
Andre’
Jiri
Miloslav
Milan
Jiri
Jan
Frantisek
Jiri
Frantisgek
Vlastimil
Jan
Bronislav

Stanislava
Nina

Jitka
Vaclava
Martina
Martina
Markéta
Viera
Alice
Abhejali

soutézici
Prokopova
Svr&kova
Kubanovéa
Klaskova
St&chovska
Kopecké
Stopkova
Kopecké
Gmuzdekova
Svobodovéa
Cihdkova
Bauerova
Chodorovéa
Mifkova
Ehrenbergerovéa
Svojanovska
TomeSova
Dvoréakova
Pilatova
Fricova
Malkova
Gartnerova
Kubinovad Forméa
Novéakova
Novakova
Kutrinova
Folklova
Novotnéa
Stankova
Ulrichovéa
Mareckovéa
Kurinova
Zajickovéa
Muzikarova
Becdvarova
Demlova
Otrisalova
Neubauerovéa
HoreSovské

soutézici
Lang
Rychtér
Dzuba
Svoboda
Cap
Dubsky
Hajek
Maruska
Formanek
Fronék
Mocker
Struska
Stehlik
Dreza

soutézici
Zadhorskéa
Cerna
Hlavacova
Benedova
Struskova
Schreibovéa
Capova
Hostakova
Jiraskova
Bernardové

roc.

94
56
58
47
53
72
76
01
63
01
76
65
74
78
66
69
70
70
70
79
75
79
81
91
97
61
62
64
75
76
80
84
67
57
68
71
75
77
85

roc.

58
57
42
67
69
71
47
53
60
60
58
69
78
71

roc.

62
69
64
67
68
74
76
54
61
77

oddil
BiJa
FiBr
Hana
.PKO
.PKO
.PKO
.PKO
.PKO
JPK
JPK
KLMT
KSOP1
KSOP1
OSPHo
otzCT
otsCT
0tzCT
0tzCT
otsCT
otsCT
ROH
ROH
ROH
SCPAP
SCPAP
SoHK
SoHK
SoHK
SoHK
SoHK
SoHK
SoHK
SpCh
COUPr
COUPr
COUPr
CoUPr
COUPr
COUPr

HHH HH

oddil
ASMB
FEZKO
FiBr
FiBr
FiBr
FiBr
I.PKO
I.PKO
I.PKO
JPK
PKSCL
C.Bud
¢.Bud
COUPr

oddil
ASMB
FEZKO
FiBr
FiBr
FiBr
FiBr
FiBr
I.PKO
SKNa
Zlin
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Poc¢ty soutézicich a body celkem

Zkr. 0ddil (klub)

pot muzi zeny muzi 40+ zeny 40+

1. I.PKO I. plavecky klub otuZilct 28
3 0,0 1 0,0 19 0,0 5 0,0

2. 0tzCT OtuZilci Ceska Trebova 17
2 0,0 0 0,0 9 0,0 6 0,0

3. CoUPr Ceskd otuZileckd unie 16
2 0,0 1 0,0 8 0,0 5 0,0

4. JPK Jihlavsky plavecky klub AXIS 15
1 0,0 1 0,0 12 0,0 1 0,0

5. FiBr FIDES Brno 15
3 0,0 0 0,0 6 0,0 6 0,0

6. SoHK Sokol Hradec Kralové 11
0 0,0 1 0,0 4 0,0 6 0,0

7. SKN& Sportovni klub DPSO Vytahy Nachod 6
1 0,0 0 0,0 4 0,0 1 0,0

8. BidJa TJ BiZuterie Jablonec nad Nisou 6
3 0,0 1 0,0 2 0,0 0 0,0

9. ROH Rybnikdtky a otuzilci Holoubkov 5
0 0,0 1 0,0 2 0,0 2 0,0

10. SenLM SLOVENSKO - Senecké ladové medvede 4
1 0,0 0 0,0 3 0,0 0 0,0

11. SCPAP Sport Club Plavecky aredl Pardubice 4
1 0,0 2 0,0 1 0,0 0 0,0

12. PKZn Plavecky klub Znojmo 4
0 0,0 0 0,0 4 0,0 0 0,0

13. KLMT Klub lednich medvéda Trebic 4
1 0,0 0 0,0 2 0,0 1 0,0

14. Hand DZP Hand Prostéjov 4
1 0,0 0 0,0 2 0,0 1 0,0

15. C.Bud - nereg. Ceské Budé&jovice 3
0 0,0 0 0,0 3 0,0 0 0,0

16. KSOPl Klub sportovniho otuZovani Plzen 3
0 0,0 0 0,0 1 0,0 2 0,0

17. FEZKO TJ FEZKO Strakonice 3
0 0,0 0 0,0 2 0,0 1 0,0

18. SyPa TJ Syntezia Pardubice 2
1 0,0 0 0,0 1 0,0 0 0,0

19. PKZ& Plavecky klub Z&bteh 2
0 0,0 0 0,0 2 0,0 0 0,0

20. ASMB TJ Auto Skoda Mlada Boleslav 2
0 0,0 0 0,0 1 0,0 1 0,0

21. Zlin - nereg. Zlin 1
0 0,0 0 0,0 0 0,0 1 0,0

22. TJHod TJ Hodolany DZP 1
0 0,0 0 0,0 1 0,0 0 0,0

23. Stina - nereg. Stinava 1
0 0,0 0 0,0 1 0,0 0 0,0

24. SpCh Spartak Chocen 1
0 0,0 0 0,0 0 0,0 1 0,0

25. PKSCL Plavecky klub Sport Ceskd Lipa 1
0 0,0 0 0,0 1 0,0 0 0,0

26. PKPar Plavecky klub Pardubice 1
1 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

27. OSPHo 0ddil sportovniho plavani Hodonin 1
0 0,0 0 0,0 0 0,0 1 0,0

28. JabNN - nereg. Jablonec nad Nisou 1
0 0,0 0 0,0 1 0,0 0 0,0

29. Brno - nereg. Brno 1
0 0,0 0 0,0 1 0,0 0 0,0

CELKEM 21 0,0 8 0,0 93 0,0 41 0,0 163

Udastnici na trati: Muzi Zeny Celkem (neklasifikovano)
100 m 14 10 24 3
300 m 100 39 139 8

CELKEM: 114 49 163



